
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/251/20 
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIII/191/19 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713), art. 12 pkt 5, art. 91 i 92 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 233 pkt. 3 ustawy o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Świętochłowicach 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w Tabeli Nr 1 – Łączna kwota planowanych dochodów budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2020 rok do uchwały Nr XXIII/191/19 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonać zmian w Tabeli Nr 2 – Łączna kwota planowanych wydatków budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego na 2020 rok do uchwały Nr XXIII/191/19 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 grudnia 
2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2020 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr XXIII/191/19 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 30 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Świętochłowice na 2020 rok z późniejszymi zmianami § 8 otrzymuje 
brzmienie: „Ustala się limity zobowiązań z tytułu: 

᠆ zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanie papierów wartościowych, o których mowa w art. 89 
ust. 1 ustawy o finansach publicznych  na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego w wysokości 10.000.000 zł, 

᠆ zaciągnięcia pożyczki na dofinansowanie realizacji zadania inwestycyjnego „Poprawa jakości środowiska 
miejskiego Gminy Świętochłowice – remediacja terenów zdegradowanych i zanieczyszczonych w rejonie 
stawu Kalina wraz z przywróceniem jego biologicznej aktywności” w wysokości 2.071.697,18 zł według 
następującego harmonogramu: 

a) w roku 2021 w wysokości  1.610.809,05 zł 

b) w roku 2022 w wysokości  343.426,47 zł 

c) w roku 2023 w wysokości  747.461,66 zł.” 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 sierpnia 2020 r.

Poz. 6114



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Świętochłowicach 
 
 

Zbigniew Nowak 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6114



 

 
 
Dochody ogółem po zmianie:  289.625.677,05 zł 
w tym: 
- dochody bieżące      270.209.359,05 zł 
- dochody majątkowe    19.416.318,00 zł 
 
 
Dochody bieżące: 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
758   Różne rozliczenia 61 059 923,00 147 274,00 61 207 197,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 46 428 854,00 147 274,00 46 576 128,00  

  DBIE Dochody bieżące 46 428 854,00 147 274,00 46 576 128,00  
   subwencje z budżetu państwa 46 428 854,00 147 274,00 46 576 128,00  

852   Pomoc społeczna 9 823 343,96 1 967,00 9 825 310,96  
 85203  Ośrodki wsparcia 1 528 811,00 1 967,00 1 530 778,00  
  DBIE Dochody bieżące 1 528 811,00 1 967,00 1 530 778,00  
   wpływy z tytułu kar i odszkodowań 0,00 1 967,00 1 967,00  

926   Kultura fizyczna 1 748 000,00 5 930,00 1 753 930,00  
 92601  Obiekty sportowe 1 410 000,00 5 930,00 1 415 930,00  
  DBIE Dochody bieżące 1 410 000,00 5 930,00 1 415 930,00  
   wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych jst 105 000,00 5 930,00 110 930,00  

Razem: 270 054 188,05 155 171,00 270 209 359,05  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIX/251/20

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6114



 

 
 
 
Wydatki ogółem po zmianie: 288.237.977,19 zł, 
w tym: 
- wydatki bieżące:      267.452.975,19 zł, 
- wydatki majątkowe:    20.785.002,00 zł. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 24 390 584,00 -120 000,00 24 270 584,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 134 800,00 -70 000,00 2 064 800,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

1 116 800,00 -70 000,00 1 046 800,00 

   Własne 1 116 800,00 -70 000,00 1 046 800,00 

 60095  Pozostała działalność 259 115,00 -50 000,00 209 115,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 252 000,00 -50 000,00 202 000,00 

   Własne 252 000,00 -50 000,00 202 000,00 

801   Oświata i wychowanie 79 492 172,21 147 274,00 79 639 446,21 

 80101  Szkoły podstawowe 33 849 653,59 147 274,00 33 996 927,59 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 4 286 971,59 147 274,00 4 434 245,59 

   Własne 4 286 971,59 147 274,00 4 434 245,59 

852   Pomoc społeczna 22 601 424,21 201 967,00 22 803 391,21 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 881 615,00 200 000,00 6 081 615,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 2 601 150,00 200 000,00 2 801 150,00 

   Własne 2 601 150,00 200 000,00 2 801 150,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 1 778 461,00 1 967,00 1 780 428,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIX/251/20

Rady Miejskiej w Świętochłowicach

z dnia 17 sierpnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6114



  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 525 020,00 1 967,00 526 987,00 

   Własne 230 200,00 1 967,00 232 167,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 29 813 750,00 -80 000,00 29 733 750,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 149 500,00 -80 000,00 69 500,00 

  
M1IWL 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

80 000,00 -80 000,00 0,00 

   Własne 80 000,00 -80 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 6 058 253,00 5 930,00 6 064 183,00 

 92601  Obiekty sportowe 2 195 090,00 5 930,00 2 201 020,00 

  B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 
realizacją ich statutowych zadań 926 590,00 5 930,00 932 520,00 

   Własne 926 590,00 5 930,00 932 520,00 

Razem: 288 082 806,19 155 171,00 288 237 977,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6114


		2020-08-19T10:00:17+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




